
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/252/2017 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na obszarze powiatu 

tureckiego 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) Rada Powiatu Tureckiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość obowiązujących w 2018 r. opłat za usunięcie pojazdu z drogi w przypadkach, 

o których mowa w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym oraz  

za przechowywanie tych pojazdów na parkingu strzeżonym: 

Lp. RODZAJ POJAZDU 

WYSOKOŚĆ OPŁAT BRUTTO 

ZA USUNIĘCIE 

POJAZDU 

ZA KAŻDĄ PEŁNĄ DOBĘ 

PRZECHOWYWANIA 

1 Rower lub motorower 113,00 zł 20,00 zł 

2 Motocykl 223,00 zł 27,00 zł 

3 
Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5t 
486,00 zł 40,00 zł 

4 
Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t 
606,00 zł 52,00 zł 

5 
Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 7,5t do 16t 
857,00 zł 75,00 zł 

6 
Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 16t 
1.263,00 zł 136,00 zł 

7 
Pojazd przewożący materiały 

niebezpieczne 
1.537,00 zł 200,00 zł 

§ 2. Ustala się wysokość obowiązujących w 2018 r. kosztów powstałych w przypadku wydania dyspozycji 

usunięcia pojazdu na podstawie art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 

i odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie 

usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia: 

Lp. RODZAJ POJAZDU KOSZT BRUTTO 

1 Rower lub motorower 57,00 zł 

2 Motocykl 112,00 zł 

3 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 243,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 7699



4 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 303,00 zł 

5 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 429,00 zł 

6 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 632,00 zł 

7 Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 769,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Gebler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7699


		2017-11-28T10:36:29+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




